
Pagina 1/2

 financieel verslag per 15-03-2019

Naam B.V. Scheepswerf "De Donge'

Curator mr P.J. Peters

Rechter-Commissaris mr M. Pellikaan

Insolventienummer C/10/18/98 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 202,95€                    

- bank -€                         

- postbank -€                         

202,95€                 

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                              

* Bodemzaken

   - inventaris -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

-€                       -€                              

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

   - voorraden 267,00€                    

   - immateriele activa -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

267,00€                 -€                              

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement -€                         

-€                       -€                              

4. Overige baten:

 - Bankrente -€                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - afdracht creditsaldo crediteur Detron 100,06€                    

 - boedelbijdrage DB dampes, vet 1.210,00€                 

1.310,06€              

1.780,01€              -€                              

Financieel, 15-03-201916793006v1



Pagina 2/2

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator -€                       -€                              

2. Bankkosten -€                       -€                              

3. -€                       -€                              

-€                       -€                              

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 1.780,01€                      

Totaal B (incl. BTW) -€                              

Saldo boedelrekening

1.780,01€                      

Financieel, 15-03-201916793006v1


